
Ceník platný od 1. 9.2022. Ceny jsou uvedeny s DPH 21%.

• Vyrobeno z vysokohorské dřeviny ZIRBE (pinus cembra), rostoucí v nadmořské výšce nad 1600 m.
• Nábytek z dřeviny ZIRBE je vyroben BEZ  KOVU a BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY.
• V pryskyřici dřeviny ZIRBE se nachází ve vysoké koncentraci látka PINOSYLVIN, která přirozenou cestou dřevo konzervuje.

  Uvolňovaná esence ničí choroboplodné zárodky a má desinfekční a vlastnosti. Další povrchová úprava dřeviny ZIRBE není žádoucí.
• V souladu s přírodou je možné do plných postelových čel vypálit energetické symboly:

  KVĚT ŽIVOTA - symbolické znázornění života samého a dokonalé harmonie.
   - symbol Květ života napomáhá rozšiřovat naše vědomí, aktivovat sílu světla a léčit nás.
  JING a JANG - symbol harmonie, souzvuku a přírody.
  SRDCE - symbol lásky. 

Termín dodání dle potvrzení objednávky, na atypy je platný od odsouhlasení výrobní dokumentace a po úhradě zálohy.
Všechny postele vyrábíme také v délkách 210 a 220 cm s příplatkem  2520,- Kč.
Čalouněné čelo u postele NADINE je možné vybrat ze vzorníku látek MYSTIC.
Výška po horní hranu bočnice je 40 cm - NORMAL a 47 cm - KOMFORT. Kování pro osazení roštu není výškově nastavitelné.
Postel BETINA Postel NADINE
dvojlůžko dvojlůžko
hlavové čelo - masiv hlavové čelo - čalouněné

Postel BETINA Postel NADINE
dvojlůžko s nočními stolky dvojlůžko s nočními stolky
hlavové čelo - masiv hlavové čelo - čalouněné
šířka nočního stolku 40 cm šířka nočního stolku 40 cm

Postel BETINA Postel NADINE
dvojlůžko s nočními stolky dvojlůžko s nočními stolky
hlavové čelo - masiv hlavové čelo - čalouněné
šířka nočního stolku 60 cm šířka nočního stolku 60 cm

70 050,-

160x200 cm 89 160,- 91 680,-

200x200 cm 94 200,- 96 720,-
180x200 cm 90 420,- 92 940,-

CENÍK LOŽNICE ZIRBE

rozměr NORMAL KOMFORT rozměr NORMAL
160x200 cm
180x200 cm 71 310,-

160x200 cm 86 640,- 160x200 cm 90 420,-

KOMFORT

200x200 cm 75 090,- 83 160,-

rozměr NORMAL KOMFORT rozměr NORMAL KOMFORT

kovové pojezdy zásuvek

NORMAL KOMFORT

180x200 cm 87 900,- 90 420,- 94 960,-
200x200 cm 91 680,- 94 200,- 200x200 cm 97 230,-

72 570,- 160x200 cm 73 830,- 76 360,-
73 830,- 180x200 cm 75 850,- 78 370,-

89 160,- 92 940,-88 150,- 90 670,-

kovové pojezdy zásuvek

77 620,- 200x200 cm 80 640,-

180x200 cm 92 440,-89 410,- 91 930,-
93 190,- 95 710,-

rozměr NORMAL KOMFORT rozměr NORMAL

91 930,- 94 450,-
95 710,- 98 240,-

kovové pojezdy zásuvek

NORMAL KOMFORT
94 450,- 96 980,-
96 470,- 98 990,-

101 260,- 103 780,-

160x200 cm 92 940,- 95 460,-
NORMAL KOMFORT
90 670,- 93 190,-

180x200 cm 94 960,- 97 480,-

KOMFORT

kovové pojezdy zásuvek

NORMAL KOMFORT
91 930,- 94 450,-
93 950,- 96 470,-
98 740,- 101 260,-

200x200 cm 99 750,- 102 270,-

99 750,-

 CENY v CZK. www.jelinek.eu



Postel VALENTINA Postel JOHANA
dvojlůžko dvojlůžko

Postel ALMA Postel DANA
dvojlůžko dvojlůžko

Postel KVĚT ŽIVOTA Laťový rošt  do lůžka ZIRBE

dvojlůžko bez kovu - lepený, výška 4,5 cm

Noční stolky ZIRBE
Noční stolek ALFRED Noční stolek ASTRID

Noční stolek STEFAN Noční stolek STEFAN DUO

Noční stolek PATRICIA Noční stolek VALENTINA

56 820,- 59 340,-
200x200 cm 60 600,- 63 120,- 200x200 cm 60 600,- 63 120,-

KOMFORT
8 040,-

10 310,- 11 070,- 12 580,- 13 340,-

9 300,- 10 060,- 11 570,- 12 330,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

10 310,- 11 070,- 10 310,- 11 070,-

NORMAL KOMFORT NORMAL KOMFORT

9 300,- 10 060,- 9 300,- 10 060,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

NORMAL KOMFORT NORMAL KOMFORT

NORMAL KOMFORT
9 300,- 10 060,-

NORMAL s kovovými pojezdy zásuvek

7 290,- 10 310,- 11 070,-

200x200 cm 43 210,-
180x200 cm 39 430,-

45 730,-

rozměr NORMAL KOMFORT

180x200 cm 56 820,- 59 340,-
160x200 cm 55 560,- 58 080,-

rozměr NORMAL KOMFORT

200x200 cm 44 720,- 47 240,-
180x200 cm 40 940,- 43 460,-
160x200 cm 39 680,- 42 200,-

rozměr NORMAL KOMFORT rozměr NORMAL
160x200 cm 38 160,- 40 690,- 160x200 cm 38 160,-

rozměr

40 690,-
KOMFORT

41 950,- 180x200 cm 39 430,- 41 950,-

NORMAL KOMFORT

rozměr cena / kus
80, 90, 100 x 200 cm 4 330,-

43 210,- 45 730,-200x200 cm

160x200 cm 55 560,- 58 080,-
180x200 cm

 CENY v CZK. www.jelinek.eu



Komody ZIRBE
Komoda ASTRID Komoda ASTRID
1Z4 - 4 zásuvky malé 2Z4 - 4 zásuvky velké

Komoda PATRICIA Komoda PATRICIA
1Z4 - 4 zásuvky malé 2Z4 - 4 zásuvky velké

Komoda STEFAN Komoda STEFAN
1Z4 - 4 zásuvky malé 2Z4 - 4 zásuvky velké

Komoda ALOIS Komoda ALOIS
1Z4 - 4 zásuvky malé 2Z4 - 4 zásuvky velké

Komoda ALOIS Police
3ZZ - 4 zásuvky velké, 4 zásuvky malé

Zrcadlo Němý sluha

ZPŮSOB ODBĚRU:
• vlastní odběr - podle otevírací doby prodejny
• doprava JELÍNEK - do 100 km účtujeme 2% z ceny objednávky, nad 100 km 3% z ceny objednávky (minimální cena dovozu 290,- Kč)
• vynáška na určené místo - účtujeme 1% z ceny objednávky (min. cena 200,- Kč)
• montáž včetně vynášky - účtujeme 3% z ceny objednávky (min. cena 290,- Kč)

PODNIKOVÉ PRODEJNY:

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Masarykova 672 tel.: 602 575 091 e-mail: obchod@jelinek.eu
PRAHA – PRŮHONICE V Oblouku 800 tel.: 775 429 551 e-mail: pruhonice@jelinek.eu
PRAHA 4 - NUSLE Nuselská 30 tel.:  724 211 242 e-mail: nusle@jelinek.eu
BRNO H-PARK Heršpická 1013/11d tel.: 725 065 645 e-mail: brno@jelinek.eu

62 240,- 4 930,-

cena / kus cena / kus
5 600,- 7 050,-

26 070,- 33 380,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

30 100,- 37 160,-

cena / kus
52 160,-

s kovovými pojezdy zásuvek cena / kus

cena / kus cena / kus

30 100,- 37 160,-

26 070,- 33 380,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

30 100,- 37 160,-

cena / kus cena / kus

26 070,- 33 380,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

cena / kus cena / kus

30 100,- 37 160,-

26 070,- 33 380,-
s kovovými pojezdy zásuvek s kovovými pojezdy zásuvek

cena / kus cena / kus

 CENY v CZK. www.jelinek.eu


